
Výsledek 

hospodaření

1 603,09

0,00

5 195,93

30 209,78

5 059,11

1 740,99

0,00

7,80

66,40

0,00

137,22

0,00

0,29

26,61

89,89

0,00

121,30

1,80

0,00

114,57

0,00

72,01

634,31

1,80

187,13

11,86

44,48

18,19

249,41

0,00

0,00

0,00

215,70

219,27

359,74

3,50

259,27

0,00

12,94

88,64

395,36

234,07

Výsledky hospodaření doplňkové činnosti příspěvkových organizací zřízených

v tis. Kč

Příspěvkové organizace Výnosy Náklady

hl. m. Prahou k 31. 12. 2023

Kap. 01 - Rozvoj obce

IPR PRAHA 2 850,41 1 247,32

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOL 0,00 0,00

Kap. 02 - Městská infrastruktura

BOTANICKÁ ZAHRADA 19 224,97 14 029,04

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA 125 395,01 95 185,22

LESY HMP 53 061,78 48 002,66

PRAŽ. SPOL. OBNOV.ENERGIE 8 501,02 6 760,02

Kap. 03 - Doprava

ROPID 0,00 0,00

Kap. 04 - Školství, mládež a sport

ZUŠ BAJKALSKÁ  P10 10,00 2,20

ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 69,94 3,53

ZUŠ CUKROVARSKÁ  P9 0,00 0,00

ZUŠ DUNICKÁ  P4 141,50 4,27

ZUŠ RATIBOŘICKÁ  P9 0,00 0,00

ZUŠ TRHANOVSKÉ NÁM.  P10 1,74 1,45

ZUŠ ILJI HURNÍKA  P2 37,72 11,11

ZUŠ KLAPKOVA  P8 252,71 162,81

ZUŠ UČŇOVSKÁ  P9 0,00 0,00

ZUŠ POPELKA  P5 179,30 57,99

ZUŠ JANA HANUŠE  P6 7,30 5,50

ZUŠ U PROSECKÉ ŠKOLY  P9 0,00 0,00

ZUŠ NAD ALEJÍ  P6 115,84 1,27

FZUŠ HAMU V PRAZE P5 0,00 0,00

ZUŠ ŠIMÁČKOVA  P7 196,13 124,12

ZUŠ ŠTEFÁNIKOVA  P5 829,50 195,18

ZUŠ ŠTÍTNÉHO  P3 3,60 1,80

ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 226,20 39,06

ZUŠ OLEŠSKÁ  P10 16,60 4,74

ZUŠ BOTEVOVA  P4 72,80 28,31

ZUŠ CH.MASARYKOVÉ  P6 20,00 1,80

ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 673,70 424,29

ZUŠ ZDERAZSKÁ  P5 0,00 0,00

ZUŠ PŠTROSSOVA  P1 0,00 0,00

ZUŠ LOUNSKÝCH  P4 0,00 0,00

DDM ULITA, NA BALKÁNĚ  P3 894,07 678,37

DDM SLEZSKÁ  P2 458,13 238,85

DDM PŘEMYŠLENSKÁ  P8 546,84 187,10

DDM SUCHDOL  P6 5,00 1,50

DDM ŠIMÁČKOVA  P7 912,18 652,91

DDM ŠTEFÁNIKOVA  P5 0,00 0,00

DDM JIŽNÍ MĚSTO  P4 15,50 2,55

DDM MĚŠICKÁ  P9 290,38 201,73

DDM MODŘANY 557,53 162,17

DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 522,63 288,55

1

Příloha č. 10 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 15/53 ze dne 20. 6. 2024



Výsledek 

hospodaření

v tis. Kč

Příspěvkové organizace Výnosy Náklady

Kap. 01 - Rozvoj obce 1 012,72

958,27

196,00

1 974,89

334,16

383,41

19,31

529,85

344,12

18,58

1 965,98

321,28

368,48

222,91

293,07

231,77

673,55

248,97

1 991,94

12 473,53

246,99

1 275,86

1 113,26

176,59

286,38

17,38

218,72

136,65

352,75

3,38

590,95

100,35

0,00

20,66

485,63

31,79

0,00

119,70

634,52

576,39

298,10

299,17

174,32

0,00

0,00

283,83

431,27

120,37

156,08

424,12

HOBBY CENTRUM 4  P4 6 005,98 4 993,26

DDM HMP KARLÍN  P8 3 916,97 2 958,70

DDM U BOROVIČEK  P6 243,35 47,34

KONZERVATOŘ NA REJDIŠTI 5 723,08 3 748,19

TANEČNÍ KONZERVATOŘ  P1 420,25 86,08

KONZERVATOŘ DUNCAN  P4 707,20 323,79

KONZERVATOŘ, VOŠ J.J.  P4 636,55 617,23

OA DUŠNÍ  P1 691,46 161,60

OA ČSL DR.E.BENEŠE P2 405,27 61,15

OA ČSL.RESSLOVA 5  P2 76,32 57,74

OA VINOHRADSKÁ  P2 3 026,33 1 060,34

OA KUBELÍKOVA  P3 668,42 347,14

OA BUBENEČ  P6 401,24 32,76

OA  HOLEŠOVICE  P7 488,40 265,48

OA HOVORČOVICKÁ 683,78 390,70

OA HEROLDOVY SADY  P10 309,68 77,91

VOŠ A SŠ.V.HOLLARA  P3 1 202,33 528,78

VOŠ a SPŠ STAVEBNÍ DUŠNÍ 1 113,50 864,52

VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 4 780,64 2 788,70

VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P1 16 054,72 3 581,18

VOŠ a SPŠ GRAFICKÁ  P1 939,23 692,24

VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská 2 687,12 1 411,25

VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.P3 4 066,41 2 953,15

SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. P1 709,34 532,74

VOŠPg a SOŠPg a GYM.  P6 769,76 483,38

KARLÍNSKÁ OA a VOŠE P8 258,12 240,74

VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ  P10 1 489,03 1 270,30

VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 248,93 112,27

SŠ NÁHORNÍ  P8 609,05 256,29

SOŠ LOGISTICKÝCH SLUŽEB 10,00 6,61

SPŠ NA PROSEKU  P9 2 336,76 1 745,81

SOŠ-COP a G PODĚBRADSKÁ 10 393,15 10 292,80

SPV SEYDLEROVA  P5 0,00 0,00

DD KLÁNOVICE  P9 767,35 746,69

DD NÁRODNÍCH HRDINŮ  P9 1 138,21 652,58

ŠJ ŠTEFÁNIKOVA  P5 303,10 271,31

JAZYKOVÁ ŠKOLA HL.M.PRAHY 0,00 0,00

DM NEKLANOVA  P2 154,57 34,86

DM STUDENTSKÁ  P6 763,71 129,19

DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 3 912,60 3 336,21

GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 372,46 74,36

GYM. J.NERUDY HELLICHOVA 1 036,28 737,10

GYM. PROF.J.PATOČKY  P1 1 344,27 1 169,94

GYM.MALOSTRANSKÉ,JOSEFSKÁ 0,00 0,00

GYM. J.G.JARKOVSKÉHO  P1 0,00 0,00

GYM. BOTIČSKÁ  P2 919,93 636,09

GYM. NA PRAŽAČCE  P3 1 035,28 604,00

GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM. P3 320,49 200,11

GYM. OHRADNÍ  P4 369,87 213,79

GYM. BUDĚJOVICKÁ  P4 1 040,24 616,11

2



Výsledek 

hospodaření

v tis. Kč

Příspěvkové organizace Výnosy Náklady

Kap. 01 - Rozvoj obce 406,59

33,88

201,04

100,96

598,80

0,00

199,39

294,70

1 038,61

299,89

174,65

336,61

654,06

602,42

85,51

88,46

553,92

927,57

1,64

7,68

24,87

600,95

230,24

577,92

0,00

296,91

212,10

1,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550,00

355,95

0,00

0,00

92,28

25,20

78,42

59,52

336,83

77,91

390,87

0,00

259,97

0,00

196,68

0,00

0,00

GYM. OPATOV  P4 734,42 327,82

GYM. PÍSNICKÁ  P4 41,26 7,38

GYM. POSTUPICKÁ  P4 2 655,02 2 453,98

GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P4 854,44 753,47

GYM. J.H. MEZI ŠKOLAMI P5 3 470,49 2 871,68

GYM. O.PAVLA,LOUČANSKÁ P5 190,56 190,56

GYM. CH. D. ZBOROVSKÁ  P5 455,49 256,09

GYM. NAD KAVALÍRKOU  P5 591,49 296,79

GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  P5 2 655,26 1 616,65

GYM. J.KEPLERA  P6 1 890,21 1 590,31

GYM. ARABSKÁ  P6 1 077,23 902,58

GYM. NAD ALEJÍ  P6 1 696,09 1 359,48

GYM. NAD ŠTOLOU  P7 1 741,06 1 086,99

GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU P8 934,36 331,94

GYM. ÚSTAVNÍ  P8 212,73 127,21

GYM. PERNEROVA  P8 186,24 97,78

GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 1 449,67 895,75

GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 2 359,70 1 432,13

GYM. CHODOVICKÁ  P9 11,64 10,00

GYM. ŠPITÁLSKÁ  P9 198,74 191,06

GYM. ČAKOVICE  P9 130,00 105,13

GYM. PŘÍPOTOČNÍ  P10 1 653,90 1 052,94

GYM. OMSKÁ  P10 752,99 522,75

GYM. VODĚRADSKÁ  P10 1 465,63 887,71

GYM. MILADY HORÁKOVÉ  P4 0,00 0,00

GYMN. a HUDEB.ŠKOLA HMP 730,35 433,43

PPP FRANCOUZSKÁ  P10 379,76 167,66

PPP pro PRAHU 9 1,20 0,00

PPP PRO PRAHU 11 a 12  P4 0,00 0,00

PPP KUNCOVA  P5 0,00 0,00

PPP VOKOVICKÁ  P6 0,00 0,00

PPP pro PRAHU 7 a 8 0,00 0,00

PPP JABLOŇOVÁ  P10 0,00 0,00

JEDLIČKŮV ÚSTAV, MŠ,ZŠ,SŠ 3 360,50 2 810,50

GYM A ŠOS PRO ZP RADLICKÁ 553,70 197,74

ZŠ ZAHRÁDKA  P3 0,00 0,00

MŠ SPEC. NA LYSINÁCH  P4 0,00 0,00

MŠ SPEC.SLUNÍČKO,DEYLOVA 143,98 51,70

ZŠ SPEC.,PrŠ ROOSEVELTOVA 25,20 0,00

MŠ SPEC. ŠTÍBROVA  P8 84,00 5,57

MŠ SPEC DRAHANSKÁ  P8 98,67 39,15

ZŠ a SŠ  K HERFORTA  P1 660,76 323,92

GYM,SOŠ,ZŠ A MŠ SP JEČNÁ 592,22 514,30

ZŠ PRO ŽÁKY S P.ZRAKU  P2 859,80 468,92

ZŠ,MŠ PŘI VFN KE KARLOVU 0,00 0,00

ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 929,01 669,03

ZŠ BOLESLAVOVA  P4 0,00 0,00

SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P4 331,39 134,70

ZŠ A MŠ PŘI FTN VÍDEŇSKÁ 0,00 0,00

ZŠ A MŠ FNM V ÚVALU  P5 0,00 0,00

3



Výsledek 

hospodaření

v tis. Kč

Příspěvkové organizace Výnosy Náklady

Kap. 01 - Rozvoj obce 191,89

28,60

24,44

0,00

3,42

0,00

0,00

105,18

215,57

58,79

217,46

0,00

676,64

0,00

24,50

163,52

35,38

45,77

0,00

85,15

55,06

162,85

139,22

223,20

240,89

0,00

759,87

286,59

797,51

10 774,56

484,27

131,61

623,72

425,16

291,73

280,19

54,79

872,86

2 118,80

117,86

109,20

322,52

779,17

224,73

617,82

3 967,14

213,46

2 290,39

62,56

227,79

SŠ,ZŠ,MŠ PRO SP VÝMOLOVA 383,86 191,96

ZŠ SE SP.POR.CHOVÁNÍ P5 60,40 31,80

ZŠ SE SPEC. POR.UČENÍ P6 55,92 31,47

ZŠ LOPES ČIMICE  P8 0,00 0,00

ZŠ,MŠ ZA INVALIDOVNOU  P8 14,40 10,98

ZŠ A MŠ PŘI FN BULOVKA P8 0,00 0,00

ZŠ PŘI PSYCH.NEM. BOHNICE 0,00 0,00

SŠ,ZŠ A MŠ CHOTOUŇSKÁ P10 341,90 236,72

ZŠ,MŠ LOG. MOSKEVSKÁ  P10 321,66 106,09

ZŠ SPEC. STAROSTRAŠNICKÁ 98,50 39,70

ZŠ a SŠ VINOHRADSKÁ  P2 593,78 376,32

ZŠ RUŽINOVSKÁ   P4 0,00 0,00

ZŠ A SŠ KUPECKÉHO  P4 2 256,66 1 580,02

ZŠ POD RADNICÍ  P5 0,00 0,00

ZŠ  LUŽINY  P5 35,75 11,24

ZŠ VOKOVICE  P6 506,61 343,08

ZŠ TOLERANCE MOCHOVSKÁ P9 477,19 441,80

MŠ a  ZŠ BÁRTLOVA P9 55,60 9,82

ZŠ a SŠ VACHKOVA  P10 0,00 0,00

ZŠ PRÁČSKÁ  P10 129,38 44,23

SPŠ SDĚLOVACÍ TECHNIKY P1 1 164,50 1 109,44

VOŠ A SUŠ TEXTIL.ŘEMESEL 476,97 314,12

MASARYKOVA SŠ CHEMICKÁ P1 737,83 598,61

SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P1 1 227,72 1 004,52

SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  P2 1 404,07 1 163,18

SŠ WALDORFSKÉ LYCEUM  P4 0,00 0,00

SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P4 4 221,11 3 461,24

VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ P4 1 020,56 733,96

SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLOVA 2 696,87 1 899,36

HOT.ŠKOLA A GYM. RADLICKÁ 22 220,20 11 445,64

SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 1 440,41 956,13

SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P10 543,69 412,07

SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 5 526,90 4 903,18

HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVICKÁ 679,36 254,20

SŠ ZDRAVOTNICKÁ,RUSKÁ P10 2 037,70 1 745,96

STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODNÍ P2 506,00 225,80

OU VYŠEHRAD  P2 157,95 103,16

SOU OHRADNÍ  P4 5 123,48 4 250,62

AK.ŘEMESEL ZELENÝ PRUH P4 28 620,77 26 501,96

SŠ, VOŠ UM. A ŘEMESLNÁ P5 1 204,84 1 086,97

SOŠ PRAHA 5,  DRTINOVA 123,63 14,43

SŠ DOSTIH. A JEZDECTVÍ P5 654,30 331,78

SOU PRAHA-RADOTÍN 1 665,16 885,98

SOŠ CIVILNÍHO LETECTVÍ P6 506,26 281,53

SOU KADEŘNICKÉ  P8 1 642,12 1 024,30

SOŠ JAROV P9 24 695,23 20 728,09

VOŠIS A SŠ NOVOVYSOČANSKÁ 2 220,54 2 007,07

SOU GASTRON. A PODNIKÁNÍ 15 204,43 12 914,03

SOŠ PRO ADM. EU  LIPÍ  P9 531,67 469,10

SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVICE 405,96 178,16

4



Výsledek 

hospodaření

v tis. Kč

Příspěvkové organizace Výnosy Náklady

Kap. 01 - Rozvoj obce 385,26

1 277,55

2 866,83

886,24

4 526,49

0,00

0,00

0,00

1 108,97

550,00

18,12

71,54

505,82

113,56

403,02

126,34

304,17

-282,10

248,64

959,15

215,64

0,00

31,94

23,51

1 264,58

53,24

0,00

56,61

179,98

69,62

8,90

87,64

320,94

424,36

527,12

139,47

5,00

2 230,52

191,37

727,04

199,88

268,40

65,32

938,86

428,90

289,16

24,57

3 456,65

SŠ GASTRONOMIE  P10 1 033,36 648,10

SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ 3 182,40 1 904,85

SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 8 257,87 5 391,04

Kap. 05 - Zdravotnictví a sociální oblast

ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HMP 1 638,46 752,21

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRAHA 22 109,47 17 582,97

MĚST. NEMOCNICE NÁS. PÉČE 0,00 0,00

METROPOL.  ZDRAV. SERVIS 0,00 0,00

CENTR.LÉČ.REHABILITACE 0,00 0,00

CS a DĚT.DOMOV CH.MASARYKOVÉ 2 081,43 972,45

JEDLIČKŮV ÚSTAV, MŠ,ZŠ,SŠ 3 360,50 2 810,50

DpS HORTENZIE 467,37 449,25

DpS KRČ 1 206,68 1 135,14

DpS CHODOV 1 774,16 1 268,33

DpS HÁJE 445,74 332,18

DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 697,71 294,69

DpS ĎÁBLICE 836,20 709,85

DpS NOVÁ SLUNEČNICE 4 770,29 4 466,11

DpS KOBYLISY 1 148,38 1 430,49

DpS MALEŠICE 671,51 422,86

DpS  ZAHRADNÍ MĚSTO 7 097,74 6 138,58

DS HEŘMANŮV MĚSTEC 225,50 9,86

DS DOBŘICHOVICE 0,00 0,00

DZR KRÁSNÁ LÍPA 69,00 37,05

DZR TEREZÍN 77,04 53,53

PALATA-DOM.PRO ZRAK.POS 2 361,97 1 097,38

DOZP KYTLICE 1 419,97 1 366,72

DOMOV MAXOV 0,00 0,00

DOZP LOCHOVICE 56,61 0,00

ICOZP HORNÍ POUSTEVNA 352,73 172,75

DOMOV ZVÍKOVECKÁ KYTIČKA 306,54 236,92

DOMOV RUDNÉ U NEJDKU 13,95 5,05

DOZP LEONTÝN 323,68 236,03

CENTRUM KOM.SL. PRO ŽIVOT 773,00 452,05

DOZP SULICKÁ 896,07 471,71

ICSS ODLOCHOVICE 2 229,10 1 701,97

DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSEK 869,33 729,86

CENTRUM SOC.SLUŽ. PRAHA 1 966,80 1 961,80

Kap. 06 - Kultura a cestovní ruch

ŠVANDOVO DIVADLO 3 993,41 1 762,89

DIVADLO V DLOUHÉ 498,10 306,73

DIVADLO NA VINOHRADECH 2 764,96 2 037,92

DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 1 239,46 1 039,58

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ 2 945,47 2 677,07

DIVADLO S + H 133,14 67,82

DIVADLO POD PALMOVKOU 2 040,73 1 101,86

HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 4 819,80 4 390,90

MINOR 805,25 516,09

STUDIO YPSILON 379,83 355,25

GALERIE HL.M.PRAHY 8 293,08 4 836,43

5



Výsledek 

hospodaření

v tis. Kč

Příspěvkové organizace Výnosy Náklady

Kap. 01 - Rozvoj obce 1 103,65

2 674,70

1 773,66

1 075,44

303,40

11 465,07

2 268,73

SYMFONICKÝ ORCHESTR FOK 3 630,57 2 526,92

MUZEUM HL.M. PRAHY 8 291,15 5 616,45

16 411,98

NKP VYŠEHRAD 4 523,41 2 749,75

HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIUM 9 172,43 8 096,98

Kap. 08 - Hospodářství

MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRAZE 1 337,74 1 034,33

HŘBITOVY A POHŘ. SLUŽBY 8 786,01 6 517,28

Kap. 07 - Bezpečnost

SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRAHY 27 877,06

6




